
REF. VIG46282

450 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36770

6
Sovrum  

3
Badrum  

450m²
Planlösning  

2.100m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ett charmigt 6-rumshus med god potential att renovera
erbjuds på stor tomt, pool, och unik design med
gångavstånd till centrum.

Detta är ett 6-rumshus byggt i tre våningar, centralt beläget i O Rosal-Pontevedra.

Fastigheten har 450 kvadratmeter bebyggd yta och en 2 100 kvadratmeter stor tomt
med välskött trädgårdsområde. Det finns utsikt över staden och den omgivande
landsbygden.

Fastigheten nås direkt från gatan. Huvudentrén har vackert utformade järndörrar.
När vi går in i huset hittar vi en hall. Till höger om hallen kommer vi fram till
köksdelen med utsikt över staden och dess kyrka. Vi hittar också ett sovrum och ett
badrum för gästerna. Vi kommer in i ett stort vardagsrum och matsal från hallen till
vänster med en stor öppen spis. Den har gott om fönster arrangerade i en halvcirkel.
Detta rum får rikligt med solljus och har bra utsikt över staden och landsbygden.
Från hallen och uppför en uppsättning trappor kommer vi till husets nattdel, där vi
hittar tre sovrum, ett kontor och ett komplett badrum. Dessutom finns ett
vindsutrymme som används för förvaring. Alla rum i denna del av huset har utsikt, är
rymliga, har vackra trägolv och badar i mycket solljus.
Husets nedre våning har ett extra sovrum, badrum och kök. Här hittar vi garaget samt
massor av förvaringsutrymmen.

Tomten har gott om parkeringsplatser och en pool med grillplats. Det finns ytterligare
byggnader som används som verkstäder eller för förvaring av trädgårdsutrustning.

Denna fastighet är väl lämpad för ett par eller en växande familj som behöver enkel,
daglig tillgång till viktiga tjänster.

Tveka inte att kontakta Lucas Fox för ytterligare information.

lucasfox.se/go/vig46282

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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